

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 385

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 08/01/2025

Señor(es): Vale
Atención a:
Giro: 1° Básico El Arrayán
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265032097	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 5MM 100HJS PROARTE	5		\$1.250		\$6.250
10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	5		\$200		\$1.000
7806505971899	CUAD. COLLEGE CROQUIS 80hjs EIFFEL	2		\$890		\$1.780
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	8		\$690		\$5.520
10296	CROQUERA CARTA INZ	1		\$2.690		\$2.690
7807265982989	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	1		\$950		\$950
7807210951107	TEMPERA 12 COLORES GEORGY	1		\$1.790		\$1.790
32058	PINCEL PLANO N°4	1		\$290		\$290
7804656451253	PINCEL PLANO N10	1		\$450		\$450
7453078516127	PECHERA INFANTIL POINTER (C-1104)	1		\$4.690		\$4.690
7800678120887	PINZA ROPA NATURAL 20UNID BAMBU	1		\$490		\$490
4100017564000	MEZCLADOR ACRILICO 6	1		\$300		\$300
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	2		\$1.790		\$3.580
7806505008854	LAPIZ GRAFITO 2B TORRE	2		\$200		\$400
8414034640200	GOMA MIGA MILAN	1		\$350		\$350
7453012383471	SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE KLASSE	1		\$490		\$490
8411574042860	LAPIZ BICOLOR DELGADO MILAN	1		\$350		\$350
3086124001632	LAPIZ 12 COLORES JUMBO KID BIC EVOLUTION	1		\$2.190		\$2.190
7807210120107	CRAYON DE CERA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.690		\$1.690
7804656450232	STICK 21GRS MONAMI	1		\$600		\$600
8000825658600	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$750		\$750
14173	ADAPTADOR DE ESCRITURA COLORES ADIX	1		\$690		\$690
7807265991431	PAPEL LUSTRE 16X16 PROARTE 13006-0	1		\$990		\$990
7807265982989	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	1		\$950		\$950
11695	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE USA TAPE 48MMx40MTS	1		\$790		\$790
7804656453363	MASKING 36mmx40mts USA TAPE	1		\$1.890		\$1.890
14149	BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD	3		\$150		\$450
11710	LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO MISTER OFFICE XUNIDAD	10		\$200		\$2.000
8501099396231	FUNDA OFICIO	2		\$50		\$100
8802021112081	CROQUERA DOBLE FAZ MEDIO OFICIO 50HJS ARTE TOP	1		\$1.690		\$1.690
7804612212867	AUDIFONO AIWA AW-B60	1		\$2.990		\$2.990
HP0891	PIZARRA TABLET 12"	1		\$2.890		\$2.890
				DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
				DESCTO. EXENTO	\$0	\$0
				NETO AFECTO	\$45.311	\$45.311
				NETO EXENTO	\$0	\$0
				IVA 19 %	\$8.609	\$8.609
				OTROS IMPUESTOS	\$0	\$0
				TOTAL		\$53.920

OBSERVACIONES: 1° Básico El Arrayán